Meta Indicador  100% Mensual. 

Meta Indicador  
I Trimestre 

100% 

Resultado I Trimestre:  

La Entidad fue notificada por diferentes autoridades judiciales en dos 
calidades: Accionado o Vinculado, treinta y cuatro (34) acciones de tutela 
como accionados y ciento treinta seis (136) como vinculados, para un total de 

ciento setenta (170), las cuales fueron atendidas en oportunidad. 

Adicionalmente fuimos vinculados a (10) procesos judiciales, de los cuales se 
solicitó la desvinculación respectiva, y de un (1) proceso radicado en contra